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Şekil 4.1. Yapım Yönetimi ile ilişkili dersler 

4.1.4. Yapım Yönetimine İlişkin Derslerin Kredi ve AKTS Bazında Değerlendirilmesi 

Tez çalışması kapsamında Türkiye’de bulunan ve Yapım Yönetimi dersi ve bu dersle ilişkili 

diğer derslerin kredi ve AKTS’leri Tablo 4.4’de verilmiştir. Tablo kredi/AKTS şeklinde 

incelendiğinde, en fazla Kredi/AKTS, 18 tane ile 3/5 uygulamasına aittir. Başka bir deyişle 

18 üniversitede yapım yönetimi ile ilişkili dersler 3 kredi ve 5 AKTS şeklinde 

uygulanmaktadır.  İkinci sırada 12 tane ile 3/4; üçüncü sırada 6 tane 3/3 uygulaması 

yapılmaktadır. 2/3, 5 tane, 3/6 4 tane, 2/4, 3 tane, 4/5, 2 tane üniversitede eğitim planına 

dahil edilmiştir.  Ayrıca 2/5, 3/7, 2,5/4, 4/4, 4/6, 2,5/3, 3/2 ve 3,5/5 uygulamalarını birer adet 

olmak üzere toplam 8 üniversite kullanmaktadır. Bunun yanı sıra 3 üniversitenin eğitim 

planına üniversite web sitelerinden ulaşılamamıştır. 
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incelenmiş ve 7 üniversitede Yapım Yönetimi ile ilişkili derslerin olduğu görülmüştür. Tablo 

4.7’de derslerin ismi ve ders durumu, Şekil 4.2’de derslerin ismi ve sayıları sunulmuştur.  

Tablo 4.7. Derslerin ismi ve ders durumu 

Üniversiteler  Dersin Adı Ders Durumu 

Doğu Akdeniz Üniversitesi Yapım Yönetimi Zorunlu 

Girne Üniversitesi Yapım Mühendisliği ve Yönetimi Zorunlu 

Girne Amerikan Üniversitesi Yapım Mühendisliği ve Yönetimi Zorunlu 

Lefke Avrupa Üniversitesi Yapım Yönetimi Zorunlu 

Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi Yapı Yönetimi Zorunlu 

Proje Yönetimi Zorunlu 

Yakın Doğu Üniversitesi Yapım Mühendisliği ve Yönetimi Zorunlu 

Bahçeşehir Kıbrıs Üniversitesi Proje Yönetimi Seçmeli 

 

 

Şekil 4.2. Dersler ve sayıları 

Tablo ve Şekil incelendiğinde; en fazla kullanılan isim Yapım mühendisliği ve Yönetimi (3) 

olduğu görülmektedir. Sıralama Proje Yönetimi (2), Yapım Yönetimi (2) ve yapı yönetimi 

(1) şeklinde devam etmektedir.  

0 0,5 1 1,5 2 2,5 3 3,5

Yapım Yönetimi

Yapı Yönetimi

Yapım Mühendisliği ve Yönetimi

Proje Yönetimi

Ders Sayısı

Ders Sayısı






























